
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N   148   DEL   4 agosto 2009 
 
OGGETTO: Legge regionale 9 dicembre 1993 n. 50 “Norme per la protezione della fauna selvatica e per il prelievo 
venatorio”. Art. 33: tabelle perimetrali. Ulteriore modifica al Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 138 
del 24 luglio 2007. 
 

IL  PRESIDENTE 

 
VISTO  il precedente DPGR n. 138 del 24 luglio 2007 avente per oggetto: “Legge regionale 9 dicembre 1993 n. 50 
“Norme per la protezione della fauna selvatica e per il prelievo venatorio”; 
 
RITENUTO di dover integrare l’elenco dei modelli di tabella di cui al punto 1 lettera d del suddetto decreto 
introducendo il modello relativo al regime di divieto di caccia connesso all’applicazione dell’art. 17, comma 1 della 
L.R. 50/93 nell’ambito di superfici ricadenti all’interno di Aziende Faunistico – Venatorie ed Aziende Agri – 
Turistico Venatorie; 
 
Su conforme proposta della Unità di Progetto caccia e Pesca, che ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della 
pratica, anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale; 
 
  

DECRETA 
 

 
1. Il punto 1 lettera d del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 138 del 24 luglio 2007 è integrato 

con il seguente modello di tabella:  
 

 
Divieto di caccia 

Art. 17 c. 1 L.R. 50/93 
(area interclusa in AFV o AATV) 

 
 

2. copia del presente decreto verrà  trasmesso alle Amministrazioni provinciali per gli adempimenti di 
competenza nonché, per dovuta conoscenza, alle Associazioni Venatorie. 

 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, nonché sarà trasmesso alle 
Amministrazioni provinciali per gli adempimenti di competenza. 

 

 
Firmato      On. dott. Giancarlo Galan 

 
 
 


